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Asia Av-tuen myöntäminen Pohjolan kaiut -lyhytelokuvalle 
  

Taustaa IdaElina Oy hakee Kainuun liitolta tulevaisuusrahaston av-tukea Pohjolan 
kaiut -lyhytelokuvalle 22 000 €. Tuotanto on tarkoitus toteuttaa 9/2024 – 
9/2025 -välisenä aikana, hankkeen kokonaisbudjetti on 49 750 €.  
 
Kyseessä on Kalevalasta ja kalevalaisesta mytologiasta koostuva musiikillinen 
kokonaisuus, jonka pohjalta toteutetaan n. 15 minuutin mittainen 
lyhytelokuva kainuulaisissa maisemissa. Hankkeen fiktiivinen tarina sekä 
sijoittuu Kainuuseen, että kuvataan kainuussa ja toteutetaan yhteistyössä 
paikallisten tahojen kanssa, hankkeen pääyhteistyökumppani mm. on 
kajaanilainen Frozen Flame Pictures Oy. Hanke on tarkoitus saada esille 
maailman keskeisille lyhytelokuvafestivaaleille ja keulakuvana toimiva nainen 
on moderni ja tunnettu kulttuurilähettilläs maailmalla jo yli 20 maassa 
esiintyneenä.  
 
Kainuu saa tuotannon kautta merkittävän laajaa näkyvyyttä. Hankkeen 
markkinointimateriaalia tuotetaan mahdollisimman paljon Kainuussa, ja 
Kainuuta ja Ida Elinan yhteyttä Kainuuseen tuodaan hankkeen 
markkinointitoimissa esille. Hankkeen markkinointimateriaali on myös 
Kainuun liiton käytössä.  Hakijan ja Kainuun liiton markkinointiyhteistyöhön 
kuuluvat monipuoliset sosiaalisen median sisällöt, videot ja kuvat sekä ensi-
ilta. Lisäksi hankkeen mahdollisia näkyvyyspaikkoja ovat esimerkiksi 
aikakauslehti- ja sanomalehtiyhteistyö, tv-näkyvyys, sekä hankkeen 
kansainväliset markkinointitoimenpiteet (muun muassa 
lyhytelokuvafestivaalit). Videoteoksen ensi-ilta järjestetään Kainuussa, jonne 
kutsutaan kuntien ja yhteistyökumppaneiden edustus. Kainuun liitto ja 
kunnat voivat myös vapaasti käyttää videoteosta tai sen osia 
markkinoinnissaan, sillä tämä on sekä Kainuun että videoteoksen etu. 
Hanke näkyy tiiviisti sekä projektin että Ida Elinan sosiaalisen median 
kanavissa sekä preview-henkisesti vuonna 2024, että kattavammin vuonna 
2025. Sosiaalisen median julkaisuissa tuodaan esille Kainuuta ja Kainuun 
liitto merkitään julkaisuihin rinnakkaistekijäksi liiton niin halutessaan. 
 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää IdaElina Oy:lle Pohjolan kaiut -lyhytelokuva-
tuotannolle tulevaisuusrahaston av-tukea yhteensä 50% toteutuneista 
kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 15 000 € (alv 0). Tuki maksetaan 
tulevaisuusrahaston sääntöjen mukaan arvonlisäverottomana laskua vastaan. 

  
Lisätietoja Riikka Pirkkalainen, maakuntajohtaja, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku §12 

  
  
Allekirjoitus  
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 
  
Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla, 17.9.2024 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi


 

 Viranhaltijapäätös 
Muu päätös 

2 

 
Hallinto- ja viestintäpalvelut   
Pirkkalainen Riikka 17.09.2024   §  17/2024 
Maakuntajohtaja  199/00.04.02/2024 

 
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 17.9.2024 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Päivi Kujanen/IdaElina Oy 
  
Sisäinen jakelu kirjaamo, Johannes Aalto, Paula Halonen 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


